
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Torneo MARE & RELAX 1603045C

Luogo Ostia  [Roma - Lazio]
Periodo 18-03-2016 - 20-03-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALERMO Stefano - FESTA S. - PEVERIERI A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Dolor Catryell Garcia

1De Simone Gianluca

2
Nappo Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Dolor Catryell Garcia4.0 ITA 14.0017.0010.0013.00 1458 1344 1362 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

2 16 NC De Simone Gianluca 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.50 1419 1452 1580 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

3 3 NC Nappo Roberto 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.00 1458 1382 1422 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

4 1 3N Gatto Antonio 4.0 ITA 13.0013.509.00 9.50 1465 1414 1784 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

5 10 NC Manzo Stefano 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.00 1440 1270 1178 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

6 9 NC Giordani Luca 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.25 1440 1345 1315 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

7 30 NC Spada Dario 3.5 ITA 11.0012.007.00 7.50 1146 1443 1749 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

8 26 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1315 1443 1672 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2005

9 27 NC Di Maulo Chiara 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1225 1438 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

10 29 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1164 1429 1672 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1954

11 18 3N Spada Vittoria 3.0 ITA 9.50 10.005.50 4.00 1401 1433 1506 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 25 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1316 1445 1573 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2005

13 17 NC Battista Flavio 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 1416 1335 1195 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2005

14 12 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1440 1363 1249 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

15 8 NC Giordani Francesco Saverio2.5 ITA 11.0013.008.00 6.00 1440 1316 1143 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1964

16 11 NC Pallante Simone 2.5 ITA 11.0012.508.00 6.25 1440 1293 1131 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2004

17 24 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 1342 1421 1600 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2005

18 4 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA 13.5016.009.50 5.50 1440 1332 1146 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

19 5 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1440 1344 1158 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

20 13 NC Piccinato Claudio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1440 1341 1142 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

21 21 NC Graziani Emma 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.75 1383 1440 1368 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

22 22 NC Ciaffi Laura 2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.50 1380 1434 1434 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2004

23 28 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA 8.50 9.00 6.00 2.00 1174 1425 1528 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

24 20 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1389 1446 1446 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2005

25 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1.5 ITA 12.0014.008.00 3.50 1440 1346 1087 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

26 23 NC Gatto Lorenzo 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1347 1420 1215 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

27 14 NC Raparelli Riccardo 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.75 1440 1313 975 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2005

28 19 NC Ciaffi Lorenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1389 1294 980 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2003

29 15 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1350 606 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

30 7 NC Di Nicola Alessio 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1394 660 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Aebischer Tullio ITA LAZ RM 1440 1332 1146 1964 M 115133

17 NC Battista Flavio ITA LAZ RM 1416 1335 1195 2005 M 2838910 167680

5 NC Bonfatti Walter ITA EMI RE 1440 1344 1158 1952 M 166508

25 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1316 1445 1573 2005 M 2827560 161171

6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA LAZ RM 1440 1346 1087 1976 F 171149

22 NC Ciaffi Laura ITA LAZ RM 1380 1434 1434 2004 F 2838031 148223

19 NC Ciaffi Lorenzo ITA LAZ RM 1389 1294 980 2003 M 2838279 148224

16 NC De Simone Gianluca ITA LAZ RM 1419 1452 1580 2003 M 2838309 163294

26 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1315 1443 1672 2005 F 2831932 161871

27 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1225 1438 1672 2004 F 2835970 165473

7 NC Di Nicola Alessio ITA LAZ RM 1440 1394 660 2008 M 161985

2 NC Dolor Catryell GarciaITA LAZ RM 1458 1344 1362 2004 M 2838325 164952

29 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1164 1429 1672 1954 M 2837035 168164

1 3N Gatto Antonio ITA LAZ RM 1465 1414 1784 2002 M 2804897 142856

23 NC Gatto Lorenzo ITA LAZ RM 1347 1420 1215 2005 M 2815643 157361

8 NC Giordani Francesco SaverioITA LAZ RM 1440 1316 1143 1964 M 171470

9 NC Giordani Luca ITA LAZ RM 1440 1345 1315 2005 M 169826

21 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1383 1440 1368 2005 F 2838716 161874

10 NC Manzo Stefano ITA LAZ RM 1440 1270 1178 1968 M 171150

3 NC Nappo Roberto ITA LAZ RM 1458 1382 1422 2002 M 2836829 163695

11 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1440 1293 1131 2004 M 157974

24 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1342 1421 1600 2005 M 2815740 158180

12 NC Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1440 1363 1249 2005 M 2846395 167188

13 NC Piccinato Claudio ITA LAZ RM 1440 1341 1142 2007 M 165403

14 NC Raparelli Riccardo ITA LAZ RM 1440 1313 975 2005 M 165529

20 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1389 1446 1446 2005 F 2838708 165400

28 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1174 1425 1528 2007 M 2831134 165128

15 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1440 1350 606 2008 F 2846662 168727

30 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1146 1443 1749 2005 M 2839372 168210

18 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1401 1433 1506 2007 F 2839747 168211
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MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 3N Gatto Antonio 4.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 16 N 1 | -1

1 2 NC Dolor Catryell Garcia 4.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 30 N 1 | 9 B 1 | 26 N 1 | -1

3 3 NC Nappo Roberto 4.0 ITA | 17 B 1 | 20 N 1 | 1 N 1 | 16 B 0 | 27 N 1 | -1

18 4 NC Aebischer Tullio 2.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 0 | 22 N 1 | 26 B 0 | 30 N 0 | -1

19 5 NC Bonfatti Walter 2.0 ITA | 20 B 0 | 25 N 0 | 13 N 1 | 28 B 1 | 18 N 0 | -1

25 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1.5 ITA | 21 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 0 | 30 B 0 | 13 N 0 | -1

30 7 NC Di Nicola Alessio 1.0 ITA | 23 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 0

15 8 NC Giordani Francesco Saverio2.5 ITA | 24 N Â½ | 21 B 1 | 26 N Â½ | 27 B 0 | 25 N Â½ | -1

6 9 NC Giordani Luca 3.5 ITA | 25 B Â½ | 29 N 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1

5 10 NC Manzo Stefano 3.5 ITA | 26 N Â½ | 30 B 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | 29 N 1 | -1

16 11 NC Pallante Simone 2.5 ITA | 27 B 1 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 29 B 0 | 17 N Â½ | 1

14 12 NC Pellegrini Ennio Paolo 2.5 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

20 13 NC Piccinato Claudio 2.0 ITA | 29 B 0 | 27 N 0 | 5 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 1

27 14 NC Raparelli Riccardo 1.0 ITA | 30 N Â½ | 26 B 0 | 24 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 0 | -1

29 15 NC Ruggiero Ilaria 1.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 0

2 16 NC De Simone Gianluca 4.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

13 17 NC Battista Flavio 2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 22 B 1 | 11 B Â½ | 1

11 18 3N Spada Vittoria 3.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 7 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 1

28 19 NC Ciaffi Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 7 B 1 | 29 N 0 | 18 B 0 | 28 N 0 | 0

24 20 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Graziani Emma 2.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | 15 N 1 | -1

22 22 NC Ciaffi Laura 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 4 B 0 | 17 N 0 | 14 B 1 | 0

26 23 NC Gatto Lorenzo 1.5 ITA | 7 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 12 N 0 | 24 B 0 | -1

17 24 NC Palozza Flavio 2.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 23 N 1 | -1

12 25 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 8 B Â½ | 1

8 26 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 1

9 27 NC Di Maulo Chiara 3.0 ITA | 11 N 0 | 13 B 1 | 17 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 1

23 28 NC Ruggiero Alessandro 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 1

10 29 NC Fossatelli Marino 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 19 B 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 1

7 30 NC Spada Dario 3.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1
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MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 1 0.00 0.30 -0.3 1445.001573 2005 M 2827560 161171

26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 0 0.00 0 1443.601672 2005 F 2831932 161871

27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 0 0.00 0 1438.801672 2004 F 2835970 165473

29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 0 0.00 0 1429.801672 1954 M 2837035 168164

1 3N Gatto Antonio ITA 1465 1 1.00 0.70 0.3 1414.601784 2002 M 2804897 142856

24 NC Palozza Flavio ITA 1342 0 0.00 0 1421.401600 2005 M 2815740 158180

28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 0 0.00 0 1425.001528 2007 M 2831134 165128

30 NC Spada Dario ITA 1146 0 0.00 0 1443.601749 2005 M 2839372 168210
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MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 3 2.00 3.20 -1.2 -36 1332.201146 1964 M 115133

17 NC Battista Flavio ITA 1416 3 1.50 3.00 -0.5 -15 1335.401195 2005 M 167680

5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 3 1.00 3.10 -1.1 -33 1344.001158 1952 M 166508

6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 3 0.50 3.10 -1.6 -48 1346.001087 1976 F 171149

22 NC Ciaffi Laura ITA 1380 4 2.00 1.70 0.3 9 1434.001434 2004 F 148223

19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389 2 1.00 2.50 -1.5 -45 1294.75980 2003 M 148224

16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 4 4.00 2.30 1.7 51 1452.201580 2003 M 163294

7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440 4 0.00 2.30 -2.3 -66 1394.25660 2008 M 161985

2 NC Dolor Catryell GarciaITA 1458 3 2.00 3.20 0.8 24 1344.201362 2004 M 164952

23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1420.401215 2005 M 157361

8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 1 1.00 3.30 -0.8 -24 1316.201143 1964 M 171470

9 NC Giordani Luca ITA 1440 3 2.00 3.10 0.4 12 1345.001315 2005 M 169826

21 NC Graziani Emma ITA 1383 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1440.001368 2005 F 161874

10 NC Manzo Stefano ITA 1440 1 1.00 3.60 -0.1 -3 1270.001178 1968 M 171150

3 NC Nappo Roberto ITA 1458 3 2.00 3.00 1 30 1382.801422 2002 M 163695

11 NC Pallante Simone ITA 1440 2 1.00 3.40 -0.9 -27 1293.601131 2004 M 157974

12 NC Pellegrini Ennio PaoloITA 1440 3 1.50 3.00 -0.5 -15 1363.001249 2005 M 167188

13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1341.801142 2007 M 165403

14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 2 0.50 3.30 -2.3 -69 1313.20975 2005 M 165529

20 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1389 3 1.50 1.30 0.2 6 1446.001446 2005 F 165400

15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 2 0.00 2.50 -2.5 -72 1350.50606 2008 F 168727

18 3N Spada Vittoria ITA 1401 5 3.00 2.30 0.7 21 1433.401506 2007 F 168211
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MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Gatto Antonio ITA 1465   |  15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 1 - 0

2 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419   |  2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 1 - 0

3 3 NC Nappo Roberto ITA 1458   |  17 NC Battista Flavio ITA 1416 1 - 0

4 18 3N Spada Vittoria ITA 1401   |  4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440   |  20 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1389 0 - 1

6 21 NC Graziani Emma ITA 1383   |  6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 Â½ - Â½

7 7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440   |  23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 0 - 1

8 24 NC Palozza Flavio ITA 1342   |  8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 Â½ - Â½

9 9 NC Giordani Luca ITA 1440   |  25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 Â½ - Â½

10 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315   |  10 NC Manzo Stefano ITA 1440 Â½ - Â½

11 11 NC Pallante Simone ITA 1440   |  27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 1 - 0

12 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174   |  12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440   |  29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 0 - 1

14 30 NC Spada Dario ITA 1146   |  14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 Â½ - Â½

15 19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389   |  0 - F

16 22 NC Ciaffi Laura ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1440   |  1 3N Gatto Antonio 1 ITA 1465 0 - 1

2 20 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1389   |  3 NC Nappo Roberto 1 ITA 1458 0 - 1

3 4 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1440   |  16 NC De Simone Gianluca 1 ITA 1419 0 - 1

4 23 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1347   |  11 NC Pallante Simone 1 ITA 1440 Â½ - Â½

5 29 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1164   |  9 NC Giordani Luca 0.5 ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina0.5 ITA 1440   |  24 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1342 1 - 0

7 8 NC Giordani Francesco Saverio0.5 ITA 1440   |  21 NC Graziani Emma 0.5 ITA 1383 1 - 0

8 10 NC Manzo Stefano 0.5 ITA 1440   |  30 NC Spada Dario 0.5 ITA 1146 0 - 1

9 14 NC Raparelli Riccardo 0.5 ITA 1440   |  26 NC Di Maulo Alessandra 0.5 ITA 1315 0 - 1

10 25 NC Casagrande Filippo 0.5 ITA 1316   |  5 NC Bonfatti Walter 0 ITA 1440 1 - 0

11 2 NC Dolor Catryell Garcia0 ITA 1458   |  18 3N Spada Vittoria 0 ITA 1401 1 - 0

12 19 NC Ciaffi Lorenzo 0 ITA 1389   |  7 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1440 1 - 0

13 27 NC Di Maulo Chiara 0 ITA 1225   |  13 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440 1 - 0

14 15 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1440   |  22 NC Ciaffi Laura 0 ITA 1380 0 - 1

15 17 NC Battista Flavio 0 ITA 1416   |  28 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1174 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Gatto Antonio 2 ITA 1465   |  3 NC Nappo Roberto 2 ITA 1458 0 - 1

2 16 NC De Simone Gianluca 2 ITA 1419   |  6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1.5 ITA 1440 1 - 0

3 26 NC Di Maulo Alessandra 1.5 ITA 1315   |  8 NC Giordani Francesco Saverio1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 9 NC Giordani Luca 1.5 ITA 1440   |  23 NC Gatto Lorenzo 1.5 ITA 1347 1 - 0

5 11 NC Pallante Simone 1.5 ITA 1440   |  25 NC Casagrande Filippo 1.5 ITA 1316 Â½ - Â½

6 30 NC Spada Dario 1.5 ITA 1146   |  2 NC Dolor Catryell Garcia1 ITA 1458 0 - 1

7 22 NC Ciaffi Laura 1 ITA 1380   |  4 NC Aebischer Tullio 1 ITA 1440 0 - 1

8 20 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1389   |  12 NC Pellegrini Ennio Paolo1 ITA 1440 Â½ - Â½

9 27 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1225   |  17 NC Battista Flavio 1 ITA 1416 1 - 0

10 29 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1164   |  19 NC Ciaffi Lorenzo 1 ITA 1389 1 - 0

11 21 NC Graziani Emma 0.5 ITA 1383   |  10 NC Manzo Stefano 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 24 NC Palozza Flavio 0.5 ITA 1342   |  14 NC Raparelli Riccardo 0.5 ITA 1440 1 - 0

13 13 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440   |  5 NC Bonfatti Walter 0 ITA 1440 0 - 1

14 18 3N Spada Vittoria 0 ITA 1401   |  7 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1440 1 - 0

15 28 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1174   |  15 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Nappo Roberto 3 ITA 1458   |  16 NC De Simone Gianluca 3 ITA 1419 0 - 1

2 2 NC Dolor Catryell Garcia2 ITA 1458   |  9 NC Giordani Luca 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 25 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1316   |  1 3N Gatto Antonio 2 ITA 1465 0 - 1

4 4 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1440   |  26 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1315 0 - 1

5 8 NC Giordani Francesco Saverio2 ITA 1440   |  27 NC Di Maulo Chiara 2 ITA 1225 0 - 1

6 11 NC Pallante Simone 2 ITA 1440   |  29 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1164 0 - 1

7 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1.5 ITA 1440   |  30 NC Spada Dario 1.5 ITA 1146 0 - 1

8 10 NC Manzo Stefano 1.5 ITA 1440   |  24 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1342 1 - 0

9 12 NC Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1440   |  23 NC Gatto Lorenzo 1.5 ITA 1347 1 - 0

10 5 NC Bonfatti Walter 1 ITA 1440   |  28 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1174 1 - 0

11 17 NC Battista Flavio 1 ITA 1416   |  22 NC Ciaffi Laura 1 ITA 1380 1 - 0

12 19 NC Ciaffi Lorenzo 1 ITA 1389   |  18 3N Spada Vittoria 1 ITA 1401 0 - 1

13 14 NC Raparelli Riccardo 0.5 ITA 1440   |  21 NC Graziani Emma 0.5 ITA 1383 Â½ - Â½

14 7 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1440   |  13 NC Piccinato Claudio 0 ITA 1440 0 - 1

15 20 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1389   |  0 - F

16 15 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC De Simone Gianluca 4 ITA 1419   |  1 3N Gatto Antonio 3 ITA 1465 0 - 1

2 26 NC Di Maulo Alessandra 3 ITA 1315   |  2 NC Dolor Catryell Garcia3 ITA 1458 0 - 1

3 27 NC Di Maulo Chiara 3 ITA 1225   |  3 NC Nappo Roberto 3 ITA 1458 0 - 1

4 29 NC Fossatelli Marino 3 ITA 1164   |  10 NC Manzo Stefano 2.5 ITA 1440 0 - 1

5 9 NC Giordani Luca 2.5 ITA 1440   |  12 NC Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1440 1 - 0

6 30 NC Spada Dario 2.5 ITA 1146   |  4 NC Aebischer Tullio 2 ITA 1440 1 - 0

7 18 3N Spada Vittoria 2 ITA 1401   |  5 NC Bonfatti Walter 2 ITA 1440 1 - 0

8 25 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1316   |  8 NC Giordani Francesco Saverio2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 17 NC Battista Flavio 2 ITA 1416   |  11 NC Pallante Simone 2 ITA 1440 Â½ - Â½

10 23 NC Gatto Lorenzo 1.5 ITA 1347   |  24 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1342 0 - 1

11 13 NC Piccinato Claudio 1 ITA 1440   |  6 NC Chaco'n Carvajal Natalia Paulina1.5 ITA 1440 1 - 0

12 22 NC Ciaffi Laura 1 ITA 1380   |  14 NC Raparelli Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

13 15 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1440   |  21 NC Graziani Emma 1 ITA 1383 0 - 1

14 28 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1174   |  19 NC Ciaffi Lorenzo 1 ITA 1389 1 - 0

15 20 NC Rubinshtein Kamilla 1.5 ITA 1389   |  0 - F

16 7 NC Di Nicola Alessio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

1 Gatto Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1784 Media: 1414.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 1 0 1

2 N 12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 1 0 2

3 B 3 NC Nappo Roberto ITA 1458 0 0 2

4 N 25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 149 0.7 1 1 3

5 N 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 1 1 4

0.7 1 4

2 Dolor Catryell Garcia
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1362 Media: 1344.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 39 0.55 0 0 0

2 B 18 3N Spada Vittoria ITA 1401 57 0.58 1 1 1

3 N 30 NC Spada Dario ITA 1146 312 0.86 1 2 2

4 B 9 NC Giordani Luca ITA 1440 18 0.53 1 3 3

5 N 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 143 0.69 1 4 4

3.21 4 4

3 Nappo Roberto
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 30 Perf: 1422 Media: 1382.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Battista Flavio ITA 1416 42 0.56 1 1 1

2 N 20 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1389 69 0.6 1 2 2

3 N 1 3N Gatto Antonio ITA 1465 -7 0.49 1 3 3

4 B 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 39 0.55 0 3 3

5 N 27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 233 0.79 1 4 4

2.99 4 4

4 Aebischer Tullio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1146 Media: 1332.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Spada Vittoria ITA 1401 39 0.55 1 1 1

2 B 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 21 0.53 0 1 1

3 N 22 NC Ciaffi Laura ITA 1380 60 0.58 1 2 2

4 B 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 125 0.67 0 2 2

5 N 30 NC Spada Dario ITA 1146 294 0.85 0 2 2

3.18 2 2

FSI - MARE & RELAX (1603045C) - Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

5 Bonfatti Walter
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1158 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1389 51 0.57 0 0 0

2 N 25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 124 0.67 0 0 0

3 N 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 266 0.82 1 2 2

5 N 18 3N Spada Vittoria ITA 1401 39 0.55 0 2 2

3.11 2 2

6 Chaco'n Carvajal Natalia Paulina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1087 Media: 1346.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Graziani Emma ITA 1383 57 0.58 Â½ 0 0

2 B 24 NC Palozza Flavio ITA 1342 98 0.63 1 1 1

3 N 16 NC De Simone Gianluca ITA 1419 21 0.53 0 1 1

4 B 30 NC Spada Dario ITA 1146 294 0.85 0 1 1

5 N 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.09 1 1

7 Di Nicola Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 660 Media: 1394.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 93 0.63 0 0 0

2 N 19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 N 18 3N Spada Vittoria ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 B 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.25 0 1

8 Giordani Francesco Saverio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1143 Media: 1316.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Palozza Flavio ITA 1342 98 0.63 Â½ 0 0

2 B 21 NC Graziani Emma ITA 1383 57 0.58 1 1 1

3 N 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 215 0.77 0 1 1

5 N 25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 124 0.67 Â½ 1 1

3.32 1 1
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MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

9 Giordani Luca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1315 Media: 1345.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 124 0.67 Â½ 0 0

2 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 276 0.83 1 1 1

3 B 23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 93 0.63 1 2 2

4 N 2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 -18 0.47 0 2 2

5 B 12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 0 0.5 1 3 3

3.1 3 3

10 Manzo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1178 Media: 1270.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 30 NC Spada Dario ITA 1146 294 0.85 0 0 0

3 N 21 NC Graziani Emma ITA 1383 57 0.58 1 1 1

4 B 24 NC Palozza Flavio ITA 1342 98 0.63 1 2 2

5 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 276 0.83 1 3 3

3.56 3 3

11 Pallante Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1131 Media: 1293.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 215 0.77 1 1 1

2 N 23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 93 0.63 Â½ 1 1

3 B 25 NC Casagrande Filippo ITA 1316 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 276 0.83 0 1 1

5 N 17 NC Battista Flavio ITA 1416 24 0.53 Â½ 1 1

3.43 1 1

12 Pellegrini Ennio Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1249 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 266 0.82 1 1 1

2 B 1 3N Gatto Antonio ITA 1465 -25 0.47 0 1 1

3 N 20 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1389 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 93 0.63 1 2 2

5 N 9 NC Giordani Luca ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.99 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

13 Piccinato Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1142 Media: 1341.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 276 0.83 0 0 0

2 N 27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 215 0.77 0 0 0

3 B 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.1 2 2

14 Raparelli Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 975 Media: 1313.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Spada Dario ITA 1146 294 0.85 Â½ 0 0

2 B 26 NC Di Maulo Alessandra ITA 1315 125 0.67 0 0 0

3 N 24 NC Palozza Flavio ITA 1342 98 0.63 0 0 0

4 B 21 NC Graziani Emma ITA 1383 57 0.58 Â½ 0 0

5 N 22 NC Ciaffi Laura ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3.31 0 0

15 Ruggiero Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 606 Media: 1350.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Gatto Antonio ITA 1465 -25 0.47 0 0 0

2 B 22 NC Ciaffi Laura ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 N 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 266 0.82 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Graziani Emma ITA 1383 57 0.58 0 0 1

2.45 0 1

16 De Simone Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 51 Perf: 1580 Media: 1452.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 -39 0.45 1 1 1

2 N 4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

3 B 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 -21 0.47 1 3 3

4 N 3 NC Nappo Roberto ITA 1458 -39 0.45 1 4 4

5 B 1 3N Gatto Antonio ITA 1465 -46 0.44 0 4 4

2.28 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

MARE & RELAX (1603045C)
Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

17 Battista Flavio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -15 Perf: 1195 Media: 1335.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Nappo Roberto ITA 1458 -42 0.44 0 0 0

2 B 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 242 0.8 1 1 1

3 N 27 NC Di Maulo Chiara ITA 1225 191 0.75 0 1 1

4 B 22 NC Ciaffi Laura ITA 1380 36 0.55 1 2 2

5 B 11 NC Pallante Simone ITA 1440 -24 0.47 Â½ 2 2

3.01 2 2

18 Spada Vittoria
3N ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 21 Perf: 1506 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

2 N 2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 -57 0.42 0 0 0

3 B 7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 N 19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389 12 0.52 1 2 2

5 B 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 -39 0.45 1 3 3

2.29 3 3

19 Ciaffi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -45 Perf: 980 Media: 1294.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

3 N 29 NC Fossatelli Marino ITA 1164 225 0.78 0 1 1

4 B 18 3N Spada Vittoria ITA 1401 -12 0.48 0 1 1

5 N 28 NC Ruggiero Alessandro ITA 1174 215 0.77 0 1 1

2.46 1 1

20 Rubinshtein Kamilla
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 6 Perf: 1446 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

2 B 3 NC Nappo Roberto ITA 1458 -69 0.4 0 1 1

3 B 12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 -51 0.43 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1
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21 Graziani Emma
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -3 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 -57 0.42 Â½ 0 0

2 N 8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 -57 0.42 0 0 0

3 B 10 NC Manzo Stefano ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

4 N 14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 -57 0.42 Â½ 0 0

5 N 15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

2.1 1 1

22 Ciaffi Laura
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 9 Perf: 1434 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

3 B 4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 -60 0.42 0 1 1

4 N 17 NC Battista Flavio ITA 1416 -36 0.45 0 1 1

5 B 14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 -60 0.42 1 2 2

1.71 2 2

23 Gatto Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -15 Perf: 1215 Media: 1420.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Nicola Alessio ITA 1440 -93 0.37 1 1 1

2 B 11 NC Pallante Simone ITA 1440 -93 0.37 Â½ 1 1

3 N 9 NC Giordani Luca ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

4 N 12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 -93 0.37 0 1 1

5 B 24 NC Palozza Flavio ITA 1342 5 0.51 0 1 1

1.99 1 1

24 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1600 Media: 1421.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 Â½ 0 0

2 N 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 0 0 0

3 B 14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 1 0 1

4 N 10 NC Manzo Stefano ITA 1440 0 0 1

5 N 23 NC Gatto Lorenzo ITA 1347 1 0 2

0 0 2

FSI - MARE & RELAX (1603045C) - Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024
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Ostia - 18-03-2016 - 20-03-2016

25 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1573 Media: 1445.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giordani Luca ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Pallante Simone ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 1 3N Gatto Antonio ITA 1465 -149 0.3 0 0 1

5 B 8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 Â½ 0 1

0.3 0 1

26 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1672 Media: 1443.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Manzo Stefano ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 B 8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 Â½ 0 1

4 N 4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 1 0 2

5 B 2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 0 0 2

0 0 2

27 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1225 Perf: 1672 Media: 1438.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pallante Simone ITA 1440 0 0 0

2 B 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 1 0 1

3 B 17 NC Battista Flavio ITA 1416 1 0 2

4 N 8 NC Giordani Francesco SaverioITA 1440 1 0 3

5 B 3 NC Nappo Roberto ITA 1458 0 0 3

0 0 3

28 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1528 Media: 1425.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pellegrini Ennio Paolo ITA 1440 0 0 0

2 N 17 NC Battista Flavio ITA 1416 0 0 0

3 B 15 NC Ruggiero Ilaria ITA 1440 1 0 1

4 N 5 NC Bonfatti Walter ITA 1440 0 0 1

5 B 19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389 1 0 2

0 0 2
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29 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1672 Media: 1429.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Piccinato Claudio ITA 1440 1 0 1

2 B 9 NC Giordani Luca ITA 1440 0 0 1

3 B 19 NC Ciaffi Lorenzo ITA 1389 1 0 2

4 N 11 NC Pallante Simone ITA 1440 1 0 3

5 B 10 NC Manzo Stefano ITA 1440 0 0 3

0 0 3

30 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1749 Media: 1443.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Raparelli Riccardo ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 10 NC Manzo Stefano ITA 1440 1 0 1

3 B 2 NC Dolor Catryell Garcia ITA 1458 0 0 1

4 N 6 NC Chaco'n Carvajal Natalia PaulinaITA 1440 1 0 2

5 B 4 NC Aebischer Tullio ITA 1440 1 0 3

0 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Giordani Francesco SaverioITA 4 1.5 1299 1212 1440 1964 M 171470

10 NC Manzo Stefano ITA 4 2.5 1241 1261 1440 1968 M 171150

11 NC Pallante Simone ITA 3 1.5 1235 1235 1440 2004 M 157974

14 NC Raparelli Riccardo ITA 3 0.5 1267 994 1440 2005 M 165529
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